& ex se nat. is colligit q̄ q̄ testōr dixit
sū filius tūc nō sufficit q̄ dicebat sū fili
is adoptiūs ut spurius ī naturalib⁹ ltiā
tis quia non sufficit cūlīr factū ad condī
cōz in plendā aīlt. d. l. si ita q̄s §. f. 8. l.
fideig. ff. de cōdi. & demo. & l. f. C. de
hns que eta & aīr nō logē s̄. idē bal. i. d
l. f. de hns qui ue eta. colligit ex illa. l.
q̄ si aliquis accepit emphiteosim p̄ se &
p̄ sū filius ltiās non in ltiā accipe p̄ ltiā
tis qui non sunt naturaliter ltiāti sed ex
privilegio & fictione Adde bal. in addi
cio quas fecit spe. in vi⁹ de successio. ab i
testō ubi dicit q̄ ltiāti nō sunt ltiā natū al
legat notata in. d. c. innotuit & etiā dicit
q̄ ltiā non fingit ret⁹ allegat nota. in. c
si p̄ te de rescrīp. in vi⁹ dicit etiā q̄ ltiā
non est detectio led ē dacio ad hoc aīlt. l.
manūlīsionē ff. de iusticia & iūr. Et idē
bal. in su s apostillis q̄s fecit ad vi. l. de
cretalī in. c. sū culpa de re iūr in vi⁹ dic
q̄ ltiāt⁹ h̄z secū fictionē z sic sentit apte
q̄ non est uere lti⁹ dicit ēt q̄ ltiāt⁹ non
est sū macula & remittit ad dicta p̄ se i. d
c. naturales si defeu fuerit controuersia
Et idē bal. in. d. c. innotuit dicit q̄ q̄ moī
tur cū filius ltiāt⁹ non dē mori cuz filius
ltiāt⁹ quia est ordo p̄ poster⁹ z macu
la ē in fixa origini & remittit se ad dicta
p̄ eū in. c. d. nāles Et idē bal. i. l. si ita q̄s
§. si is cui dixit q̄ si ē relictū alicui in tps
ltiōz liberoz nō sufficit q̄ sint ltiāt⁹ q̄
propterea non sunt ltiāt⁹ natū vñ ibi eit
qđam f ictio aīlat nota. p̄ bern. in. d. c. in
notuit. Adde eundē bal. in. l. manūlīos
p̄ allegata ubi dixit q̄ spurietas ē cōdāz
accīs nature iō tali accīte cōtrario natu
re sublato demedio ipsa natura elucessit
sicud expulsio nubiū nō facit serenū aerē
sed illū detegit & aperit z excusio spicē
non facit granuz sed excutit illud l. adeo
ff. de aqua re do. ita nullus est adeo spu
rius quin etiā eis sit aliqua naturalis legī
tas & cū legitimat⁹ non de nouo lti⁹ fac
tus est sed detectus z sic impator ltiāando
remouet nubeculaz q̄ dicebat spurietas
¶ Ex quo infert q̄ tāl ltiācio ualz ubicū
q̄ locoz quia q̄ naturale est suas radī
ces extendit vbiq̄ l. os populi ff. de iūsi
cia z iūr in f. 8. & aīlt in ar. l. post⁹ .§. si
quis ex hns ff. de inoffici. testō dicit tñ

¶ ltiāt⁹ non est ltiāt⁹ & aīlt d. c. in
notuit idcp̄ dicit aparere ex dīa nominis
& effectus l. n. C. de iūr anto. au. & p⁹
dicit q̄ legitimacī ē detectio quia. l. di
cit q̄ est cōfiracīo ḡ aliud p̄ credit in ba
bitu q̄ cōfirat in actu q̄ enim non est nō
pōt cōfirmari. l. qui in p̄uincia §. diu⁹ d
ritu nup. l. aurelius §. testō de lib̄ le. Di
cit postea q̄ stat⁹ manūssi z legitimati ē
stat⁹ mixtus ex natura & accīte nec est
purus actus naturalis aīlt d. l. ex orōne
de excu. tu. &. l. n. ff. si inge. ēe dica. n. 3
fultus statū hominis anichilaūat l. inter
dicit ff. de cōdi. & demos. ergo idē stat⁹
numero nūq̄ resuscitat l. si ex cā §. pap. d
miōr nā & nos q̄ sum⁹ regenerati p̄ bap
tismū non sumus in illa prima puritate in
q̄ fuit adaz creatus & ita residet ibi bal.
Et idē bal. in. l. nā ita diuus. ff. de adop.
dixit q̄ legitimacī dī donū aīlt aut qui
mo. natura. effi. sui §. si vō solū dicit etiāz
q̄ est confirmacīo aīlt d. §. diuus & idēz
bal. in. d. l. gn̄r §. cū aū querit an nepos
naturali ex filio naturali ut legitimo ex
cludat substitutū videt q̄ non p̄ illū tex.
in v. iuxta sobole. Incontrariū arguit q̄
ymo excludat aīlt. d. l. ex facto §. si quis
rogatus refert p̄stea dy. dicere aut cō
dicio apponit a testōre & tūc excludit
substitutus aut apponit a lege & tunc se
cus q̄a fictiones legū i titutis filis accō
mođan̄ ar. l. lege iulia §. nec distinguē
de ritu. nup. ideo naturales liberi non
artāt testīn pentum l. f. C. de naturali.
lib̄. refert bar. dicere cōtrariū dicit eti
ana ibi bal. q̄ legitimati nō dñr legitime
nati & sic bal. non attingit in indiūduo.
qōz nostrā non. n. dicit q̄n testator man
dauit si filius meus decelerit sū filius le
gitimis et̄ & sic male fuerūt pōderata
vba sua p̄ doc. q̄ supius retul. in. d. l. ex
facto & idē bal. in comēto d. l. eā quā in
ix col. in v. itē q̄situ fuit a me disponbat
statutū q̄ femina non succedat cu mascul
an porrigaē ad legitimates & dic q̄ lic
quia legitimacīo extendit se ad statutum
& statutū recipit inter p̄tacionē pālliuaz
ar. l. l. §. lex fai. ad l. fai. it. C. Nec ob. p̄z
eū. d. l. ge nerařr aři f. 8. quia ibi remanet
filius nālis institut⁹ hic vō nō q̄a restitu
tus est interim z sic sentit q̄ legitimacīo